
 

 

Büyük Şeytan Amerika ve Siyonizmdir - 15 /Oct/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei Kuzey Horasan iline düzenlediği seferin altıncı gününde
binlerce besic üyesine hitab etti ve besicin İslami hareketin zaferindeki katkılarını dile getirdi.

Ayetullah Hamenei son bir kaç asrın iki büyük devrimini oluşturan Fransız Devrimi ile Rusya'daki Ekim devriminde
halkın büyük kalabalıklar halindeki katılımına değindikten sonra, İran miletinin seferberlik hareketinde özgün
özellikler bulunduğunu vurgularken, İran İslam İnkılabı sırasındaki örgütlü hareketin ve bu örgütlenmenin halkın
yolunu kaybetmemesine yol açtığını belirtti.

Ayetullah Hamenei konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘Halkın diğer devrimlerdeki katılımı daha çok duygusaldı ve bu
yüzden bir çok konuda hataya düşerek kapışmayı önleyemediler. Ancak, gönüllü seferberlik ordusu besicin sahip
olduğu derin iman, bu örgütlü hareketin beşeri duygularını yitirtmeksizin hak yolda, sırat-ı mustakimde ilerlemesini
sağladı. Bu harekete halkın tüm kesimleri katıldı. Bu gizemli ve dev toplulukta köylü ve kentli, ihtiyar ve genç, kadın
ve erkek, tahsilli ve tahsilsiz, öğrenci ve öğretmen, yazar ve şair, işçi ve uzman, doktor, sanatçı ve diğer kesimlerin
hepsi yer aldı.'

Ayetullah Hamenei konuşmasının devamında besic üyelerine tavsiyelerde bulunurken iç ve dış nuraniyet üzerinde
durdu ve takva, günahlardan kaçınma, Allah karşısında eğilme, fedakarlık, basiret, sabır ve direnişin önemini
vurguladı.

İnkılap Rehberi daha sonra İran'da yaklaşan seçimlere değinerek bazı eleştirilerde bulundu ve şunları söyledi:
‘Kimileri, seçimlerdeki rakibini büyük şeytan olarak görmektedir. Oysa büyük şeytan Amerika ve siyonizmdir;
seçimdeki rakipler değil... İslam Cumhuriyeti'nin karşısında siyonist rejimin bakış açısıyla dikilen ve Amerika'nın
mantığıyla hareket edenlerin, siyonist rejim ve Amerika'dan ne farkları vardır ? Dost ve düşmanın teşhisinde ifrat ve
tefrite kaçmamak gerekir.'
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